赣州市明泽招标代理有限公司关于江西省宁都高级技工学校消防设施采购项目（项目编号：NDGJJG2021-009）竞争性谈判的成交结果公告
赣州市明泽招标代理有限公司受宁都高级技工学校的委托，对消防设施采购项目（项目编号：NDGJJG2021-009）按照规定进行了竞争性谈判。谈判活动于2021年12月09日上午09：30时（北京时间）在赣州市明泽招标代理有限公司开标大厅举行。经谈判小组评标委员会评定和采购人确认，现将成交结果公示如下：
	货物名称
	品牌型号
	数量
	单位
	成交单价（元）
	成交总金额（元）
	服务要求
	成交供应商名称
	成交供应商地址

	消防设施
（国产产品）
	沱雨、8-65-25，定制、570*680，广威、DN150等
	1
	批
	282000.00
	282000.00
	签订合同后七日内交货送到采购人指定地点，提供壹年质保期
	江西石屹建筑工程有限公司
	江西省赣州市宁都县梅江镇三环南路安置小区A-3地块

本成交结果公告公示期为一个工作日，各相关当事人对成交结果有异议的，可在本公告发布届满之日起七个工作日内，以书面形式提起质疑，逾期将不再受理。
谈判小组成员名单： 李清(组长）、罗宁都（业主代表）、赖雪兰
采购单位：宁都高级技工学校
地址：宁都县梅江镇工业园
联系人及电话：董先生13767706829
代理机构：赣州市明泽招标代理有限公司
地址：宁都县人才公寓后面
联系人及电话：郭彩虹 0797-6827296
赣州市明泽招标代理有限公司